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Hej kära Afrogarden-vän, 

Jag ligger nedbäddad dunderförkyld med feber och ingen röst. Blev sjuk efter lång bussresa tur 

och retur till Mzuzu i norr för att hälsa på Ishmael, vår student från Mpasa som gör slutspurten 

på gymnasiet. Är ändå så lycklig och nöjd med resan och besöket!  

 

Promise var med mig som vanligt och vi börjar 

bli ett väl inarbetat team. Vi kallar 

Ishmael ”vår stjärna” och han är verkligen det! 

Ishmael börjar få självförtroende och hans 

senaste skolrapport visar ytterligare 

förbättring (mer än vad vi vågat hopps på). 

Ishmael och Promise går i detalj igenom vad 

som behöver pluggas på i varje ämne och jag 

uppmuntrar honom att motionera för att rensa 

kropp och knopp. Lärarna har börjat 

uppmärksamma Ishmael och förser oss med 

information. Den 29 juni och 2–3 veckor 

framåt skriver Ishmael studentexamensproven. Sedan åker han hem till Mpasa och 

förhoppningsvis kommer resultaten under september månad. Vi är övertygade om att han på ett 

eller annat sätt kommer att lyckas nå sin dröm att bli en duktig läkare, som botar och hjälper 

svaga och sjuka. Heja Ishmael!  

 

Promise genomgår en annan process. Han graduerade för ett år sedan som civilingenjör, från 

Malawi University of Science and Technology. Han söker jobb och det är en tuff process. Många 

sökanden, få jobb, och även på arbetsmarknaden förekommer korruption. Promise är flitig och 

försöker söka tre jobb i veckan. Han har varit på en intervju. Under tiden jobbar han på 

Afrogarden vilket ger honom arbetslivserfarenhet och en liten inkomst som han kan leva på. 

Promise är en otrolig ung man som har utvecklat en mycket fin personlighet, ibland lite osäker, 

men det tyder samtidigt på en ödmjuk sida. Han älskar allt praktiskt och att uppfinna saker. En 

tydlig ingenjör, är allmänbildad, väldigt pålitlig. Hoppas ett bra företag snart hittar honom! 

 

Läget i landet är ganska blandat. Det regnade 

mycket i mars sedan började den långa torrperioden. 

I Afrogardens område har de flesta skördat lite majs, 

men räcker inte hela året. Många småbönder odlar 

också tobak, det brukar vara det som räddar många 

familjer. Men i år har det regnat för mycket, så 

tobaken är inte så bra kvalitetsmässigt, därmed får 

bönderna ett lägre pris. Bensinen är bland de 

dyraste i världen, kostar idag ungefär 33 kr/liter. 

Känns absurt att ett av världens fattigaste länder har 

bland den dyraste bensinen! Allt har blivit dyrt i 

Malawi. Att vara och leva ute på landsbygden känns 

både tryggt och förhållandevis billigt.  
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Mpasa Children Center, kallar vi idag bara Centret – vårt 

älskade Center som gör att vi har någonstans att samlas, något 

vi kan kalla kontor, någonstans att övernatta, någonstans att 

bedriva utbildning etc. Alla dagar utom söndagar är det 

verksamhet här! Sömmerskor som syr, personer som jobbar 

med solcellsprojektet, varje onsdag strömmar det in bybor/våra 

familjer som kommer och betalar 70mkw=38öre/dag för sin 

sol-el. Barn kommer inspringande till olika utbildningar som 

Wala Club, extra-matte, lära sig datorer etc. Här kan vi till och 

med ha distributioner för hundratals människor samtidigt! Vi 

är enormt tacksamma för Centret!  

 

Kontinuerligt har vi gjort nödvändiga renoveringar, men det är 

ganska nedgånget. Vi har prioriterat de fattigaste fattiga och 

Afrogardens direkta verksamhet och inte velat använda våra insamlade pengar till Centret. Men 

nu har vi kommit till en situation, då vi känner att vi måste upprusta Centret. Vi har en förfallen 

mur som är lätt att ta sig över, dåliga eller inga lås, inga galler. Vi har vakter och hundar som 

skyddar oss mot externa inbrott framför allt nattetid. Men det räcker tyvärr inte, fattigdomen är 

för stor och tillfället gör tjuven. Därför har vi börjat uppgradera säkerheten inne på Centret, tex 

nya lås på alla dörrar, galler där det verkar behövas, infört en in/ut-registrering för alla, att aldrig 

ha det obemannat.  

 

Men vi behöver också RENOVERA MUREN. Den går 

runt hela Centret och har sjunkit, framför allt på 

baksidan. Rasrisk på många ställen. Muren behöver 

lagas, höjas, målas - fixas till över huvud taget.  

Den stora kostnaden till detta är cement, som har blivit 

mycket dyrt. För några veckor sedan tog vi in offerter 

och efter diskussioner och förhandlingar valde vi en 

byggare och hamnade på 25.000 kr, vilket var mycket 

högre än vad vi trodde. Så vi gör nu en insamling till 

muren, både via sociala medier och våra trogna givare.   

 

Får vi in mer pengar kommer de att användas till 

fortsatt upprustning av Centret, t ex kokplattor som går 

på solenergi eller en lösning som är bäst för att inte använda ved och eld. Om du har frågor och 

funderingar är du alltid välkommen att kontakta oss på afrogarden.info@gmail.com eller via 

facebook eller instagram. 

 

Vill du vara med och stärka upp muren och därmed värna om att Afrogarden kan fortsatta sin 

verksamhet? Då sätter du in en slant till Afrogarden. BG: 543-2539, Swish: 1230244426. 

Märk din gåva med ”Muren”.  

Stort TACK på förhand!  

  

mailto:afrogarden.info@gmail.com
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Under en månad april/maj präglades Afrogarden av 

två fantastiska volontärer från Sverige, Tyra & Tuva, 

båda 19 år och kompisar. Kloka, ödmjuka och glada 

tog de sig an det ena efter det andra, de smälte in 

direkt, helt plötsligt var de kompisar med alla och 

hade ett finger med i det mesta.  

Läs deras fina berättelser (som bifogas) och få en 

inblick hur det kan kännas att komma till 

Afrogarden som volontär. Dessutom hur du direkt 

påverkar och gör skillnad!  

Tusen TACK Tyra och Tuva! Välkomna tillbaka! 

 

 

Jag är kvar i Malawi till den 25 juni, sommar i Sverige och tillbaka i Malawi kring 10 september. 

Det finns några platser kvar för volontärer under hösten. Du är så välkommen att höra av dig 

med frågor och funderingar.  

 

Nu ska jag fortsätta att kurera mig, så att jag snart kan vara fullt igång igen.  

TACK, TACK, TACK! 

Ha en underbar sommar! 

 
Malawi den 20 maj 2026 
Massor med hälsningar från AFROGARDEN 
 

Genom Christina 

 
Tel 070-6050566 
 


